
Atpūšoties Sicīlijas brīnišķīgajās pludmalēs un izbaudot vislabāko klimatu Eiropā, vērojot pasakaino

ainavu ar vīnogulāju dārziem, kviešu druvām vai apelsīnu un olīvu birzīm, apbrīnojot varenu kalnu grēdas

ar Eiropas augstāko un pasaules aktīvāko vulkānu Etnu tajā skaitā, kā arī iepazīstot ārkārtīgi bagātīgos

Sicīlijas vēstures, mākslas un arhitektūras pieminekļus, aizmirstas, ka sala daudzu prātos saistās tikai ar

organizētās noziedzības – mafijas dzimteni. Iespējams, ka viens no mafijas rašanās iemesliem bija

neskaitāmie iebrucēji, kas gadsimtu garumā nežēlīgi centās apspiest salas iemītniekus, aplaupot un

pakļaujot nabadzībai salas iedzīvotāju pamatu – ģimeni.

 

Lidojumu laiki:

10.04.2020. Rīga (11:40) - Katānija (14:15)

14.04.2020. Katānija (14:00) - Rīga (18:30)

 

Lidojums - 399 EUR/pers

*Cena par tiešo lidojumu uz Katāniju turp un atpakaļ, lidostu nodokļi un bagāža (10kg nododamā un 5kg

rokas bagāža).

 

Lidoums + viesnīca Hotel Agathae 3* - 599 EUR/pers. 

*Cena par tiešo lidojumu, transfēru, 4 naktis 3* viesnīcā Hotel Agathae ar kontinentālajām brokastīm.

Piemaksa par vienvietīgu numur 90 EUR. 

 

Lidojums + viesnīca Hotel Nettuno 4* - 689 EUR/pers.

*Cena par tiešo lidojumu, transfēru, 4 naktis 4* viesnīcā Hotel Nettuno ar brokastīm. Piemaksa par

vienvietīgu numuru 100 EUR

 

Pirmā iemaksa - 200 EUR 

! Rezervējot ceļojuma komplektu līdz 31.decembrim, dāvanā Katānijas pilsētas un Ciklopu

Rivjēras ekskursija! 

 

Papildus iespējams rezervēt ekskursiju programmu katrai dienai: 

- 11.04.2020. Katānijas pilsēta un Ciklopu Rivjēra

- 12.04.2020. Etnas vulkāns un Taormina - 150.00 EUR

- 13.04.2020. Ekskursija uz Noto un Sirakuzu - 85.00 EUR

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

